三路可编程直流电源
用户手册
适用型号：MPS-6033X , MPS-3033X ， MPS-3063X
MPS-6033S，MPS-3033S，MPS-3063S
MPS-6033XP ， MPS-3033XP， MPS-3063XP
MPS-6033F , MPS-3033F ， MPS-3063F
版本号：V1.1
深圳市麦创电子科技有限公司

高分辨率和高精度以及高稳定性
输出能独立开关控制
过电压、过热保护
智能温控风扇，降低噪音
标配 USB/RS232通讯接口
低涟波和低噪音
断电保持记忆功能
可通过计算机进行远程监控
可保存 40组设定数据，快速存储、调用
可利用旋钮对电压和电流进行调节
可定时输出时间（0.1~3600秒）
三路电源系列选型表：
深圳市麦创电子科技有限公司 4
机型 CH1 CH2 CH3
电压 电流 电压 电流 电压 电流
MPS-3033X 30V 3A 30V 3A 6V 3A
MPS-3033S 30V 3A 30V 3A 6V 3A
MPS-3063X 30V 6A 30V 6A 6V 3A
MPS-3063S 30V 6A 30V 6A 6V 3A
MPS-6033X 60V 3A 60V 3A 6V 3A
MPS-6033S 60V 3A 60V 3A 6V 3A
MPS-3033XP 30V 3A 30V 3A 30V 3A
MPS-3063XP 30V 6A 30V 6A 30V 6A
MPS-6033XP 60V 3A 60V 3A 60V 3A
2.2前面板介绍
前面板布局。
快速入门
深圳市麦创电子科技有限公司 5